プレスリリース（総務部）

       令和５年３月 22日

イワタニ長野株式会社様から、災害対応への貢献の一環として炊き出しセットを、ご

寄付いただくこととなり、下記の通り、市長が寄付（目録）受納と、その御芳志に対す

る感謝状を贈呈しますのでお知らせします。

１ 寄付者

 イワタニ長野株式会社 （所在地 長野市東和田 749）

 代表取締役社長  奥山 浩伸 様

２ 寄付内容

  炊き出しセット（デリバリーステーション） 1セット

  （強火力 ガスコンロで 100人分を同時調理可能）

３ 贈呈式

(1) 日 時 令和５年３月 24日（金） 午後２時 30分～２時 50分

(2) 場 所 長野市役所第一庁舎５階 市長応接室

(3) 出席者 イワタニ長野株式会社

      代表取締役社長   奥山 浩伸 様

      長野支店長     胡桃澤 俊彦 様ほか

     長野市長 荻原 健司

災害時炊き出しセットの寄付受納について

総務部危機管理防災課

（課長）宮下 卓朗 （担当）高野 晃弘

電話：026-224-5006（直通）

FAX ：026-224-5109

E-mail：kikibousai@city.nagano.lg.jp